REQUERIMENTO Nº 1304/2019

Alteração da data da Sessão Ordinária prevista para o dia 12 de novembro de 2019.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente (Parágrafo único do art.115 e art. 192, II), a CONVALIDAÇÃO do Ato da Mesa nº 016 de 11 de novembro de 2019, que alterou a data da 35ª Sessão Ordinária prevista para o dia 12/11/2019 para o dia 14/11/2019 (quinta-feira).

JUSTIFICATIVA
Nobres pares,

No dia 12/11/2019 ocorreu no plenário da Câmara Municipal de Itapevi, o velório da munícipe e filha da vereadora Mariza Martins Borges, o inviabilizou a realização dos trabalhos.
Referido pedido encontra-se respaldo nos dispositivos regimentais citados.

	Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]Vereadores

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente

	Ivonildo Andrade da Hora
Vice-Presidente
	Thiago da Silva Santos
1º Secretário

	Eduardo Zampieri Petrucci
2º Secretário
	Cícero Aparecido de Souza
3º Secretário

	Adriano Camargo Antônio
Vereador
	Akdenis Mohamad Kourani
Vereador

	Anderson Cavanha
Vereador
	Camila Godói da Silva Rodrigues
Vereadora

	Denis Lucas de Oliveira
Vereador
	Eduardo Sanches Casagrande
Vereador

	Erondina Ferreira Godoy
Vereadora
	José Aparecido Ramos
Vereador

	Julio Cesar Portela
Vereador
	Renato Passos da Cruz
Vereador

	Yacer Issa Kourani
Vereador